
                                                                                                                

                               
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ЛЕТИЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
VІІ скликання 

Шістдесят сьомої сесії 

Летичів 

 

23.04.2019 р.                                                                                         № 28 

 

Про погодження проекту землеустрою 

щодо встановлення (зміни) меж 

адміністративно – територіального 

утворення, села Суслівці Летичівського 

району Хмельницької області 

 

Розглянувши проект землеустрою  щодо встановлення (зміни) меж 

адміністративно – територіального утворення села Суслівці Летичівського 

району Хмельницької області, взявши до уваги рекомендації постійної 

комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища, керуючись ст. ст. 12, 173, 

175, 186 Земельного кодексу України, п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», ст. 19, ст. 46 Закону України «Про 

землеустрій», селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Погодити проект землеустрою щодо встановлення (зміни) меж 

адміністративно – територіального утворення села Суслівці Летичівського 

району Хмельницької області, згідно якого передбачається встановити площу 

села Суслівці Летичівського району Хмельницької області – 288,25 га, 

додатково включивши в межі населеного пункту 84,4500 га. 

2. Виконання даного рішення покласти на начальника земельного відділу 

Летичівської селищної ради Березовську Л.В. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (голова комісії Марчук Н.Б.).  

 

Селищний голова                                                        І. Тисячний 


